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Załącznik nr 6 
 „Założeń merytorycznych i organizacyjnych 

opracowania –Informacji o działalności IOŚ w 2021 r.” 

 

Ekonomiczno-kadrowe uwarunkowania 

realizacji ustawowych zadań Inspekcji 

 
1.  Proszę wypełnić tabelę nr  1. 

2.  Proszę wypełnić tabelę nr 2 zgodnie z rocznym sprawozdaniem  przekazanym przez 

wojewodę do Ministerstwa Finansów z wykonania planu wydatków budżetowych 

otrzymanych z Unii Europejskiej i Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz opisać  na 

jaki cel zostały przeznaczone. 

3.  Proszę wypełnić tabelę nr 3 środki wg budżetu zadaniowego. 

4.  Proszę wypełnić tabelę nr 4 i opisać na jaki cel zostały przeznaczone środki. 

Środki otrzymane w 2021 roku w wysokości 170,0 tys. zł z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze zostały przeznaczone na: 

˗ zakup i dostawę uterenowionego samochodu hybrydowego służącego do szybkiego 

reagowania na  zagrożenia środowiska z wykorzystaniem technik operacyjnych, 

˗ zakup i dostawa mobilnego skanera do gleby (szybka analiza składu gleby w terenie np. 

azot, fosfor, potas), 

˗ zakup aplikacji z roczną licencją do raportowania wyników analiz mobilnego skanera 

do gleby, 

˗ zakup i dostawa systemu zasilania awaryjnego dla serwerowni i punktów 

dystrybucyjnych sieci WIOŚ, 

˗ szkolenie specjalistyczne dla inspektorów IOŚ: „Szkolenie z przepisów ustawy z dnia 

17 lipca 2017 r. prawo wodne”, 

˗ szkolenie specjalistyczne dla IOŚ „Wymogi prawne w zakresie regulacji ochrony 

środowiska związanych z ochroną powietrza”. 

 

5.  Proszę wypełnić tabelę nr 5. 

6.  Proszę wypełnić tabelę nr  6  zgodnie z RB-70 za IV kwartał 2021 r. na 31 grudnia  2021 r. 

przekazanym przez wojewodę do Ministerstwa Finansów. 

7. Opisać i podać konkretne przykłady problemów ekonomicznych towarzyszących realizacji 

ustawowych zadań Inspekcji w 2021 r. Na ile otrzymane fundusze miały wpływ na 

ograniczenie zakresu działalności kontrolnej, lub badania stanu środowiska?  

W związku z wejściem w życie zmiany ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 poz.1479) WIOŚ w Zielonej Górze zatrudnił 32 

inspektorów. Zwiększenie liczby pracowników spowodowało brak miejsca lokalowego 

i zmusiło Inspektorat do wynajęcia pomieszczeń biurowych co skutkowało zwiększeniem 

wydatków bieżących jednostki w kwocie 113 000 zł. Ponadto w 2021 roku kontynuowano 

zakup doposażenia nowych stanowisk pracy tj: (meble, zakup sprzętu komputerowego 

i biurowego, remonty pomieszczeń – poprawa istniejących warunków pracy w kwocie 136 000 

zł. W ramach wygospodarowanych i zaoszczędzonych środków w budżecie WIOŚ zakupił 

dodatkowy sprzęt dla inspektorów w kwocie 14 505 zł. Łączne wydatki bieżące w związku 
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z zatrudnieniem nowych pracowników oraz poprawieniem jakości pracy dla pozostałych 

pracowników Inspekcji to kwota 263 000 zł.  

Wykonanie budżetu w 2021 roku WIOŚ w Zielonej Górze zamknięto kwotą 8 242 000 zł. 

Zmniejszenie planu finansowego na kolejne lata szczególnie w pozycji wynagrodzenia będzie 

skutkować brakiem możliwości awansowania nowych pracowników na inspektorów. Stwarza 

to poważne zagrożenie dla wypłaty zwiększonych dodatków inspektorskich z powodu braku 

środków. Pozyskana rezerwa celowa w 2019 roku na ten cel, która w 2020 roku została 

włączona do planu finansowego w minimalny sposób pozwala na sfinansowanie wynagrodzeń, 

dodatków stażowych oraz inspektorskich.    

 

8. Czy w 2021 r. istniały problemy z otrzymaniem dotacji. Podać krótką (rzeczową) 

charakterystykę finansowania przez wojewódzkie fundusze ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej działalności wojewódzkich inspektoratów ochrony środowiska. Proszę 

opisać pozytywne przykłady wspierania przez fundusze działalności merytorycznej WIOŚ 

w 2021 r. 

Inspektorat nie miał problemów z uzyskaniem środków z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.  

W 2021 roku został złożony wniosek i otrzymano dofinansowanie na kwotę 170 000,00 zł. 

w ramach realizacji zadania pn. „Wzmocnienie zdolności realizacji kontroli inspekcyjnych 

poprzez doposażenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze” 

współfinansowanego przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Zielonej Górze. 

Zawarta umowa z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

dniu 15.06.2021 r. przewidywała całkowity koszt kwalifikowany zadania na kwotę 212 500 zł. 

Dofinansowanie WFOŚiGW wyniosło 80% planowanego zadania tj. kwotę 170 000,00 zł, 

natomiast pozostałe 20 % środków stanowiło udział WIOŚ w kwocie 42 500 zł.  Lubuski 

Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Zielonej Górze w ramach realizacji 

zaplanowanego zadania zwiększył wydatek o kwotę 9 677,76 zł. jako koszty niekwalifikowane. 

Ostatecznie wartość zrealizowanego zadania wyniosła 222 177,76 zł. Dofinansowanie oraz 

środki własne z wydatków bieżących oraz inwestycyjnych pozwoliły na zakup  Samochodu 

hybrydowego do realizacji zadań przez inspektorów mobilnego skanera do gleby, systemu 

zasilania awaryjnego dla serwerowni i punktów dystrybucji WIOŚ oraz organizację dwóch 

szkoleń dla Inspektorów Ochrony Środowiska. Realizacja ww. zadania w ramach pozyskanych 

środków pozwoliła na stworzenie lepszych warunków pracy oraz poszerzenie wiedzy z zakresu 

wykonywanych zadań przez Inspektorów ochrony Środowiska. 

 

9. Proszę wymienić, jakie zagrożenia dla realizacji ustawowych zadań Inspekcji 

w województwach może mieć sytuacja ekonomiczna WIOŚ w 2022 r. 

Plan finansowy Inspektoratu w zakresie wydatków bieżących wynikający z projektu  

ustawy budżetowej na 2022 rok wynosi 8 183 000 zł. z tego kwota 6 833 000 stanowią wydatki 

dotyczące funduszu płac wraz z pochodnymi, oraz kwota 12 000,00 zł. bezosobowy fundusz 

płac. Na wydatki bieżące jednostki zaplanowano kwotę 1 322 000,00 zł. (z tego 134 000,00 zł. 

to odpis na ZFŚS oraz 70 000 zł. Pracownicze plany kapitałowe). 

W ustawie budżetowej na 2022 zwiększono wydatki Inspektoratu na wynagrodzenia oraz 

pochodne w kwocie 269 000 zł. co stanowi 4,4 % wzrostu funduszu płac tj. w: 

˗ par.4010 – pracowników nie objętych mnożnikowym systemem wynagradzania 

o kwotę 23 000 zł, 

˗ par.4020 – pracownicy korpusu służby cywilnej o kwotę 201 000 zł, 



3 

˗ par.4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 17,19% o kwotę 38 000 zł, 

˗ par.4120 – składki na fundusz pracy 2,45% o kwotę 7 000 zł. 

WIOŚ w Zielonej Górze z tytułu wypłaty nagród jubileuszowych oraz odpraw 

emerytalnych w 2022 roku będzie potrzebował kwoty 101 000,00 zł, która nie została 

zabezpieczona w planie finansowym przez Wojewodę, ponieważ jesteśmy jednostką zespoloną 

zatrudniającą powyżej 20 pracowników. Niska absencja chorobowa pracowników w latach 

2020-2021 nie rokuje generowania się oszczędności z tytułu zwolnień lekarskich wypłacanych 

przez ZUS a co za tym idzie możliwości planowania tych oszczędności w 2022 roku, które 

pozwoliły by nam chociaż w części sfinansować zobowiązania wobec pracowników.  

Dużym zagrożeniem dla realizacji budżetu jest wzrost kosztów mediów tj. (energia 

elektryczna, energia cieplna, gaz, wywóz odpadów komunalnych, sprzątanie pomieszczeń, 

ceny paliwa do samochodów służbowych, czynsze za wynajmowane pomieszczenia dla 

inspektorów  oraz  wzrost innych wydatków bieżących związanych z prowadzeniem 

działalności WIOŚ w Zielonej Górze 

W związku z wejściem w życie zmiany ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U.z 2018 poz.1479), realizując jej zapisy zatrudniliśmy 32 

nowych inspektorów co zobligowało nas do stworzenia nowych stanowisk pracy oraz 

wygospodarowania miejsca (pomieszczeń) w których pracują nowozatrudnieni inspektorzy. 

WIOŚ w Zielonej Górze zmuszony został do wynajęcia pomieszczeń biurowych oraz wynajęcie 

miejsc parkingowych z uwagi na brak miejsca do parkowania przy siedzibie WIOŚ w Zielonej 

Górze oraz Delegaturze w Gorzowie Wlkp. Brak warunków lokalowych w szczególnie w 

siedzibie WIOŚ w Zielonej Górze stwarza dodatkowe problemy logistyczne (ciasne 

pomieszczenia), natomiast wynajęcie dodatkowych powierzchni generuje dodatkowe koszty. 

Łączne wydatki bieżące w związku z zatrudnieniem nowych pracowników oraz poprawieniem 

jakości pracy dla pozostałych pracowników Inspekcji to planowana kwota 130 000 zł. 

Poważnym zagrożeniem dla realizacji zadań może okazać się brak środków finansowych na 

wykonywanie badań laboratoryjnych oraz ekspertyz zlecanych przez wydział Inspekcji w 

związku z brakiem możliwości wykonania ich przez Centralne Laboratorium Badawcze. W 

celu pełnej realizacji zadań kontrolnych konieczne mogą się okazać dodatkowe środki, o które 

w razie potrzeby wnioskować będziemy do budżetu Wojewody, mając świadomość że budżet 

Wojewody jest ograniczony.  

 

10. Jaki wpływ ma kondycja finansowa WIOŚ na  utrzymanie fachowców, w tym kadry 

inspekcyjnej. Proszę podać (w przypadku jeśli zjawisko takie występuje) skalę zjawiska 

oraz  przykłady odchodzenia fachowców z wojewódzkich inspektoratów. 

Sytuacja finansowa WIOŚ w Zielonej Górze w 2021 r. pozwoliła na utrzymanie w 

Inspektoracie fachowców, w szczególności kadry inspekcyjnej. Nie uchroniło to jednak 

Inspektoratu przed rezygnacją z pracy nowo pozyskanych pracowników. 

Należ zauważyć, że wzrost płacy minimalnej szybko doganiającej stawki podstawowe 

oferowane kandydatom do pracy w przyszłości może zniechęcać do szukania zatrudnienia w 

WIOŚ. Sytuacja finansowa Inspektoratu w zakresie funduszu płac pomimo poprawy utrudnia 

prowadzenie jasnej, przejrzystej i przewidywalnej polityki kadrowej. Dotyczy to szczególnie 

systemu awansowania pracowników w związku z poszerzaniem kompetencji i rosnącym 

doświadczeniem, a także rozszerzaniem zadań. Może to powodować w konsekwencji 

odchodzenie wyszkolonych fachowców z pracy w Inspekcji Ochrony Środowiska. 

Sytuacja finansowa WIOŚ, a także zmieniony przez pandemię rynek pracy stwarzają duże 

zagrożenie w pozyskiwaniu nowych kandydatów do pracy w Inspekcji Ochrony Środowiska. 

Stale rosnące wymagania stawiane inspektorom oraz odpowiedzialność przy niskich stawkach, 
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w szczególności w początkowej fazie zatrudnienia zniechęcają potencjalnych kandydatów do 

pracy.  

11. Proszę wypełnić tabelę nr 7. 

12. Proszę dokonać analizy porównawczej sytuacji kadrowej WIOŚ, wskazać możliwe kierunki 

kontynuacji restrukturyzacji zatrudnienia oraz prognozę stanu zatrudnienia w  2022 r. 

W 2021 r. z pracy w WIOŚ odeszło 5 pracowników. Cztery osoby opuściły komórki 

inspekcyjne i jedna administrację. Pomimo małego zainteresowania ofertą Inspektoratu udało 

się pozyskać trzech pracowników z doświadczeniem, w tym jednego kandydata na inspektora 

Inspekcji Ochrony Środowiska.  

Na koniec 2021 r. WIOŚ w Zielonej Górze pracowało 69 osób, w tym: Wydziale i Dziale 

Inspekcji zatrudnionych było 45 pracowników – 44 z uprawnieniami inspektora Inspekcji 

Ochrony Środowiska, w Wydziale Prawnym 5 osób. 

W 2022 r. WIOŚ w Zielonej Górze planuje utrzymanie zatrudnienia na poziomie 2021 r. 

i uzupełnienie wakatów, zwłaszcza w komórkach inspekcyjnych. 

 

13. Proszę wypełnić tabelę nr 8 i 9. 
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Tabela nr 1 

Finansowanie Inspekcji Ochrony Środowiska w 2021 roku  (w tys. zł)  

                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

lp 

 
L.p

. 

Województwo Środki budżetowe 

Wykonanie planu wydatków budżetowych 

wykonanie (w tys. zł) 

 
Świadczenia Razem 

Bieżące 

Wynagrodzenia 

osobowe 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

Pochodne od 

wynagrodzeń 

Pozostałe 

Bieżące 

Wydatki 

majątko

we 

 

OGÓŁEM 

1. Dolnośląskie  0,00      0,00 

2. kujawsko – 

pomorskie 
 0,00      0,00 

3. Lubelskie  0,00      0,00 

4. Lubuskie  0,00      0,00 

5. Łódzkie  0,00      0,00 

6. Małopolskie  0,00      0,00 

7. Mazowieckie  0,00      0,00 

8. Opolskie  0,00      0,00 

9. Podkarpackie  0,00      0,00 

10. Podlaskie  0,00      0,00 

11. Pomorskie  0,00      0,00 

12. Śląskie  0,00      0,00 

13. Świętokrzyskie  0,00      0,00 

14. warmińsko – 

mazurskie 
 0,00      0,00 

15. Wielkopolskie  0,00      0,00 

16. Zachodniopomorskie  0,00      0,00 

17. Razem WIOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. GIOŚ  0,00      0,00 

19. Ogółem IOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabela nr 2a 

Finansowanie Inspekcji Ochrony Środowiska w 2021 r. (w  tys. zł) 

Projekty finansowane i współfinansowane ze środków europejskich w ramach POIiŚ 

Lp. 

Nazwa 
Program operacyjny Infrastruktura i Środowisko  Program operacyjny Infrastruktura i Środowisko  

 

wykonanie w tys. zł (czwarta cyfra 7) wykonanie w tys. zł (czwarta cyfra 9) 

Wojewódz 

two 
Świad 

czenia 

Razem 

Bieżące 

Wynagro 

dzenia 

osobowe 

Wynagro 

dzenia 

bezosobo 

we 

Pochodne 

od 

wynagro 

dzeń 

Pozostałe 

Bieżące 

Wydatki 

majątko 

we 

OGÓŁEM 

Budżet  

środków 

europej 

skich 

Świad 

czenia 

Razem 

Bieżące 

Wynagro 

dzenia 

osobowe 

Wynagro 

dzenia 

bezosobo 

we 

Pochodne 

od 

wynagro 

dzeń 

Pozostałe 

Bieżące 

Wydatki 

majątko 

we 

OGÓŁEM 

Budżet  

państwa 

OGÓŁEM 

POIiŚ 

1. dolnośląskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

2. 

kuj. -

pomorskie 
  0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

3. lubelskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

4. lubuskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

5. łódzkie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

6. małopolskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

7. mazowieckie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

8. opolskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

9. podkarpackie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

10. podlaskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

11. pomorskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

12. śląskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

13. świętokrzyskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

14. 

warmińsko - 

mazurskie 
  0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

15. wielkopolskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

16. zachodniopom.   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

17 Razem WIOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 GIOŚ   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

19 Ogółem IOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabela nr 2b 

Finansowanie Inspekcji Ochrony Środowiska w 2021 r. (w  tys. zł) 

Projekty finansowane i współfinansowane ze środków europejskich w ramach MF EOG 

L

p. 

Nazwa 
Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego  Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego  

wykonanie w tys. zł (czwarta cyfra 7) wykonanie w tys. zł (czwarta cyfra 6) 

Wojewó 

dztwo 
Świad 

czenia 

Razem 

Bieżące 

Wynagro 

dzenia 

osobowe 

Wynagro 

dzenia 

bezosobowe 

Pochodne 

od wynagro 

dzeń 

Pozostałe 

Bieżące 

Wydatki 

majątko 

we 

OGÓŁEM 

Budżet  

środków 

europej 

skich 

Świad 

czenia 

Razem 

Bieżące 

Wyna

grodze

nia 

osobo

we 

Wynagro 

dzenia 

bezosobowe 

Pochodne 

od 

wynagro 

dzeń 

Pozostałe 

Bieżące 

Wydat 

ki 

majątko 

we 

OGÓŁEM 

Budżet  

państwa 

OGÓŁEM 

MF EOG 

1. dolnośląskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

2. 

kuj. -

pomorskie 
  0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

3. lubelskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

4. lubuskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

5. łódzkie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

6. małopolskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

7. mazowieckie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

8. opolskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

9. podkarpackie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

10. podlaskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

11. pomorskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

12. śląskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

13. 

świętokrzyski

e 
  0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

14. 
warmińsko - 
mazurskie 

  0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

15. wielkopolskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

16. 
zachodniopo
m. 

  0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

17 Razem WIOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 GIOŚ   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

19 Ogółem IOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabela nr 2c 

Finansowanie Inspekcji Ochrony Środowiska w 2021 r. (w  tys. zł) 

Projekty finansowane i współfinansowane ze środków europejskich w ramach INNE 

(zamiast INNE należy napisać nazwę programu operacyjnego) 

L

p. 

Nazwa 
INNE INNE  

wykonanie w tys. zł (czwarta cyfra 7) wykonanie w tys. zł (czwarta cyfra 9) 

Województwo 
Świadcze 

nia 

Razem 

Bieżące 

Wynagro 

dzenia 

osobowe 

Wynagro 

dzenia 

bezosobo 

we 

Pochodne 

od 

wynagro 

dzeń 

Pozostałe 

Bieżące 

Wydatki 

majątko 

we 

OGÓŁEM 

Budżet  

środków 

europej 

skich 

Świad 

czenia 

Razem 

Bieżące 

Wynagro 

dzenia 

osobowe 

Wynagro 

dzenia 

bezosobo 

we 

Pochodne 

od 

wynagro 

dzeń 

Pozostałe 

Bieżące 

Wydat 

ki 

majątko 

we 

OGÓŁEM 

Budżet  

państwa 

OGÓŁEM 

INNE 

1. dolnośląskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

2. kuj. -pomorskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

3. lubelskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

4. lubuskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

5. łódzkie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

6. małopolskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

7. mazowieckie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

8. opolskie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

9. podkarpackie   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

10

. podlaskie 
  0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

11
. pomorskie 

  0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

12

. śląskie 
  0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

13
. świętokrzyskie 

  0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

14

. 

warmińsko - 

mazurskie 
  0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

15
. wielkopolskie 

  0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

16

. zachodniopom. 
  0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

17 Razem WIOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 GIOŚ   0,00           0,00   0,00           0,00 0,00 

19 Ogółem IOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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                                                                                                                                                                                                     Tabela nr 3 

                                                                             Finansowanie Inspekcji Ochrony Środowiska w 2021r. (w  tys. zł) 

                                                                                             Środki wg budżetu zadaniowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.

p. 

Nazwa 

 

Państwowy Monitoring Środowiska 

 wykonanie (w tys. zł)* 

Działalność kontrolna w zakresie ochrony 

środowiska 

wykonanie (w tys. zł) 

 

 

Razem 

/województwo/ Razem Środki 

budżetowe 

Fundusze ochrony 

środowiska 

Środki  UE   Razem Środki 

budżetowe 

Fundusze 

ochrony 

środowiska 

Środki  

UE 

1.  dolnośląskie 0,00    0,00    0,00 
2.  kujawsko – pomorskie 0,00    0,00    0,00 
3.  lubelskie 0,00    0,00    0,00 
4.  lubuskie 0,00    0,00    0,00 
5.  łódzkie 0,00    0,00    0,00 
6.  małopolskie 0,00    0,00    0,00 
7.  mazowieckie 0,00    0,00    0,00 
8.  opolskie 0,00    0,00    0,00 
9.  podkarpackie 0,00    0,00    0,00 
10.  podlaskie 0,00    0,00    0,00 
11.  pomorskie 0,00    0,00    0,00 
12.  śląskie 0,00    0,00    0,00 
13.  świętokrzyskie 0,00    0,00    0,00 
14.  warmińsko - 

mazurskie 
0,00    0,00    0,00 

15.  wielkopolskie 0,00    0,00    0,00 
16.  zachodniopomorskie 0,00    0,00    0,00 
17.  Razem WIOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
18.  GIOŚ 0,00    0,00    0,00 

19.  

 
Ogółem IOŚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabela nr 4 

Wydatkowanie środków 
z funduszy ochrony środowiska  2021 r. (wykonanie w tys. zł) 

 

 

 

 

Lp 

 

Województwo NFOSiGW 

 

WFOSiGW 

 

Razem 
Razem 

 
Świadcze 

nia 

Wydatki 

bieżące   

 

Wydatki 

majątkowe 

 

Razem 

 
 Świadczenia 

 

Wydatki 

bieżące   

 

Wydatki 

Majątkowe 

 

 

1 

 

dolnośląskie 

 

0,00    0,00    0,00 

2 

 

kujawsko-pomorskie 

 

0,00    0,00    0,00 

3 

 

lubelskie 

 

0,00    0,00    0,00 

4 

 

lubuskie 

 

0,00    0,00    0,00 
5 

 

łódzkie 0,00    0,00    0,00 
6 

 

małopolskie 

 

0,00    0,00    0,00 

7 

 

mazowieckie 

 

0,00    0,00    0,00 

8 

 

opolskie 

 

0,00    0,00    0,00 
9 

 

podkarpackie 

 

0,00    0,00    0,00 

10 

 

podlaskie 

 

0,00    0,00    0,00 

11 

 

pomorskie 

 

0,00    0,00    0,00 

12 

 

śląskie 

 
0,00    0,00    0,00 

13 

 

świętokrzyskie 

 

0,00    0,00    0,00 

14 

 

warmińsko-mazurskie 

 

0,00    0,00    0,00 

15 

 

wielkopolskie 

 

0,00    0,00    0,00 

16 

 

zachodniopomorskie 

 

0,00    0,00    0,00 

17 Razem WIOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 GIOŚ 0,00    0,00    0,00 

 Ogółem IOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabela nr 5 

 

Środki budżetowe na wynagrodzenia w IOŚ w  2021 r. 

(wykonanie w tys. zł) 

 

Lp. województwo  Fundusz wynagrodzeń - wykonanie 

Ogółem Wynagrodzen

ia osobowe 

Dodatkowe 

wynagrodzen

ie roczne 

(„13”) 

Przeciętne 

wykonanie 

zatrudnienia 

Średnia 

wynagrodzen

ia za miesiąc 

(z „13”) 

Średnia 

wynagrodzen

ia za miesiąc 

(bez „13”) 

1 dolnośląskie 0,00      

2 kujawsko - 

pomorskie 
0,00 

     

3 lubelskie 0,00      

4 lubuskie 0,00      

5 łódzkie 0,00      

6 małopolskie 0,00      

7 mazowieckie 0,00      

8 opolskie 0,00      

9 podkarpackie 0,00      

10 podlaskie 0,00      

11 pomorskie 0,00      

12 śląskie 0,00      

13 świętokrzyskie 0,00      

14 warmińsko - 

mazurskie 
0,00 

     

15 wielkopolskie 0,00      

16 zachodniopomo

rskie 
0,00 

     

17 Razem  WIOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00   

18 GIOŚ 0,00      

19 Ogółem  IOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00   



12 

                                                                                                                                                                                            Tabela nr 6 

                                                        

                                                                   Zatrudnienia w IOŚ wg stanu  na dzień 31.12. 2021 r.                                              

  etaty osoby etaty osoby etaty Osoby etaty osoby etaty osoby etaty osoby 

1. dolnośląskie             

2. kujawsko-pomorskie             

3. lubelskie             

4. lubuskie             

5. łódzkie             

6. małopolskie             

7. mazowieckie             

8. opolskie             

9 podkarpackie             

10. podlaskie             

11. pomorskie             

12. śląskie             

13. świętokrzyskie             

14. warmińsko-mazurskie             

15. wielkopolskie             

16. zachodniopomorskie             

17 Razem  WIOŚ             

18.  GIOŚ             

19. Ogółem  IOŚ             

 

* wypełnia GIOŚ 

 

l.p. IOŚ Inspekcja 

 

Monitoring* 
 

Laboratorium* 
 

Administracja Kierownictwo Łącznie 
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                                                                                                                                                                                                                                 Tabela nr 7 

 

Zatrudnienie i zwolnienia pracowników 

 IOŚ w   2021 rok 

 
l.

p 

 Liczba nowozatrudnionych pracowników w  2021 r.(osoby) Liczba zwolnionych pracowników w  2021 r. (osoby) 

 IOŚ Inspekcja 

 

Monitoring

* 

 

 

Laboratorium

* 

 

 

Administracja Łącznie Inspekcja/ 

 w tym 

poważne 

awarie 

Monitoring* 

 

 

Laborato 

rium* 

 

 

Administracja Łącznie 

1.  dolnośląskie           

2.  kujawsko-pomorskie           

3.  lubelskie           

4.  lubuskie           

5.  łódzkie           

6.  małopolskie           

7.  mazowieckie           

8.  opolskie           
9.  podkarpackie           

10.  podlaskie           

11.  pomorskie           

12.  śląskie           

13.  świętokrzyskie           

14.  warmińsko-

mazurskie 

          

15.  wielkopolskie           

16.  zachodniopomorskie           

17.  Razem  WIOŚ           

18.   GIOŚ           

19.  Ogółem  IOŚ           
* wypełnia GIOŚ 
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                                                                                                                                                       Tabela  nr 8 

 

 Wpływy ze świadczonych usług i dochody budżetowe w   2021 r. (w tys. zł)     

                                                

Województwo 
Wykonanie w tym: 

Ogółem usługi dochody budżetowe 

dolnośląskie 0,00     

kujawsko-pomorskie 0,00     

lubelskie 0,00     

lubuskie 0,00     

łódzkie 0,00     

małopolskie 0,00     

mazowieckie 0,00     

opolskie 0,00     

podkarpackie 0,00     

podlaskie 0,00     

pomorskie 0,00     

śląskie 0,00     

świętokrzyskie 0,00     

warmińsko-mazurskie 0,00     

wielkopolskie 0,00     

zachodniopomorskie 0,00     

Ogółem WIOŚ 0,00 0,00 0,00 

GIOŚ 0,00     

Razem IOŚ 0,00 0,00 0,00 
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         Tabela nr 9 

 

Planowane środki finansowe wojewódzkich inspektoratów ochrony środowiska  w 2021 r. 

 

Lp Województwo 

Środki budżetowe 
Uwagi 

  (w tys. zł) 

Świadczenia Razem Bieżące 
Wynagrodzenia 

osobowe 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

Pochodne od 

wynagrodzeń 

Pozostałe 

Bieżące 

Wydatki 

majątkowe 
OGÓŁEM  

1. dolnośląskie   0,00           0,00   

2. 

kujawsko – 

pomorskie 
  0,00           0,00 

  

3. lubelskie   0,00           0,00   

4. lubuskie   0,00           0,00   

5. łódzkie   0,00           0,00   

6. małopolskie   0,00           0,00   

7. mazowieckie   0,00           0,00   

8. opolskie   0,00           0,00   

9. podkarpackie   0,00           0,00   

10. podlaskie   0,00           0,00   

11. pomorskie   0,00           0,00   

12. śląskie   0,00           0,00   

13. świętokrzyskie   0,00           0,00   

14. 

warmińsko – 

mazurskie 
  0,00           0,00 

  

15. wielkopolskie   0,00           0,00   

16. zachodniopomorskie   0,00           0,00   

17. Razem   WIOŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

18. GIOŚ   0,00           0,00   

19. Ogółem IOŚ  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 


